
MÜLLER | Die lila Logistik Rad-Bundesliga 2019 Männer
Bergwertung

28.07.2019 Rad am Ring

Rang StNr UCI-ID Name Team Pkt

1. Bergwertung km 54
1 120 10010661593 HÄRTIG, Jonas 3
2 39 10023822675 TARLTON, Alexander 2
3 124 10008624593 TOUPALIK, Adam 1

2. Bergwertung 77
1 29 10008725435 HATZ, Christopher 3
2 142 10013023242 HOOPS, Gregor 2
3 360 10016518979 KLUCKERS, Arthur 1

3. Bergwertung 99
1 53 10036440658 GEßNER, Jakob 3
2 15 10009880038 RUTSCH, Jonas 2
3 39 10023822675 TARLTON, Alexander 1

Tageswertung BL Pkte

1 53 10036440658 GEßNER, Jakob Heizomat rad-net.de 3 5 14
2 39 10023822675 TARLTON, Alexander HERRMANN Radteam 3 3 9
3 29 10008725435 HATZ, Christopher HERRMANN Radteam 3 2 6
4 120 10010661593 HÄRTIG, Jonas Team Sauerland NRW p/b SKS Germany 3 1 3
5 15 10009880038 RUTSCH, Jonas Team Lotto - Kern Haus 2
6 142 10013023242 HOOPS, Gregor Bike Market Team 2
7 124 10008624593 TOUPALIK, Adam Team Sauerland NRW p/b SKS Germany 1

dnf 360 10016518979 KLUCKERS, Arthur EZF, Leopard Pro Cycling 1

Gesamtwertung
Rang StNr Name Team Dür Erz Lin EZF Nür Gen Seb Sau Sau Ges

1 120 10010661593 HÄRTIG, Jonas SVL 5 5 3 0 1 14
2 53 10036440658 GEßNER, Jakob HRN 0 0 0 0 5 5
3 169 10005382773 FISCHER, Marcel SHE 0 0 5 0 0 5
4 39 10023822675 TARLTON, Alexander HRR 0 0 0 0 3 3
5 29 10008725435 HATZ, Christopher HRR 1 0 0 0 2 3
6 4 10036294855 RÖBER, Dominik PUS 0 3 0 0 0 3
7 34 10013842486 BRANDLMEIER, Stefan HRR 3 0 0 0 0 3
8 43 10010661088 HALLER, Patrick HRN 0 0 2 0 0 2
9 1 10015123189 STARK, Immanuel PUS 0 2 0 0 0 2

10 32 10015766221 HEIDEMANN, Miguel HRR 2 0 0 0 0 2
11 31 10011127092 OBERSTEINER, Florian HRR 0 0 1 0 0 1

12 369 10059611332 HÖTTE, Alexander EZF 0 1 0 0 0 1

29.07.2019 08:34
Kollegium der Kommissäre

Team Sauerland NRW p/b SKS Germany
HERRMANN Radteam
Team Sauerland NRW p/b SKS Germany

HERRMANN Radteam

Heizomat rad-net.de

Bike Market Team
EZF, Leopard Pro Cycling

Team Lotto - Kern Haus
HERRMANN Radteam

PP 29.07.2019 08:34 190728 RaR Männer.xlsx 1/1


